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WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn. 
„Zakup samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bażanach” 

 
 
Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie 
specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający 
działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 24.04.2023 r.  
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający w załączniku nr 1A do SWZ - pkt. 21 o treści: „Maksymalna wysokość 
pojazdu –3,2m” dopuszcza: „Maksymalna wysokość pojazdu – 3,25m”? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza maksymalną wysokość pojazdu 3,25 m.    
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający w załączniku nr 1A do SWZ - pkt. 25 o treści: „Pojazd posiada dodatkowe 
skrytki boczne zlokalizowane w dolnych partiach zabudowy będące także podestami. 
Dopuszcza się pojazd wyposażony w podesty wysuwane.” dopuszcza usunięcie tego punktu? 
Odpowiedź 2:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza pominięcie pkt. 25 w załączniku 1A do SWZ.  
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający w załączniku nr 1A do SWZ - pkt. 38 o treści: „Pojazd wyposażony w min 
6 zraszaczy zasilanych z autopompy. Zraszacze zamontowane wzdłuż zderzaka przedniego 
pojazdu i uruchamiane z kabiny pojazdu” dopuszcza: „Pojazd wyposażony w min 6 zraszaczy 
zasilanych z zbiornika wody. Zraszacze zamontowane wzdłuż zderzaka przedniego pojazdu  
i uruchamiane z kabiny pojazdu”? 
Odpowiedz 3: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza pojazd wyposażony w min 6 zraszaczy zasilanych  
z zbiornika wody. Zraszacze zamontowane wzdłuż zderzaka przedniego pojazdu  
i uruchamiane z kabiny pojazdu 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający w załączniku nr 1A do SWZ - pkt. 42 o treści: „Wyposażenie pojazdu w 
dodatkową sygnalizację typu AIR-HORN zamontowana na dachu” dopuszcza: „Wyposażenie 
pojazdu w dodatkową sygnalizację typu AIR-HORN zamontowana masce przedniej 
pojazdu”? 
Odpowiedz 4:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza  Wyposażenie pojazdu w dodatkową sygnalizację typu 
AIR-HORN zamontowana na masce przedniej pojazdu. 
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Pytanie 5:  
Czy Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ - pkt. 11 zmieni termin zapłaty faktury 
z 30 dni na 14 dni? 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na zmianę terminu płatności faktur.   
 
 
        Podpisał: 
        /-/ Jarosław Kielar 
        Burmistrz Miasta Kluczborka 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
          


